
Zarządzenie Nr ,/2025

STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia ..SSr.......września 2025 r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres 3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i 2 

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145,1222, 1717 i 1881) oraz Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 10 

września 2025 r. w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa, 

Starosta Łowicki, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej,

zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres 3 lat część nieruchomości położonej 

w Gminie Miasto Łowicz, w obrębie Kostka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr:

- 4741/1, 4741/8 o łącznej powierzchni 0,0348 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD10/00023642/5,

- 4741/7 o powierzchni 0,0012 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD10/00024248/0,

- 4740/4, 4740/6, 4740/3, 4740/7 o łącznej powierzchni 0,5595 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Łowiczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD10/00025550/7,

na rzecz Zakładu Karnego w Łowiczu, z przeznaczeniem pod teren parkingu dla funkcjonariuszy 

oraz pracowników cywilnych Zakładu Karnego w Łowiczu.

§ 2. Umowa użyczenia będzie obejmować część nieruchomości Skarbu Państwa, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, o której mowa w §1, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30A oraz zamieszczenie na stronie internetowej BIP 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym Powiat 

Łowicki.



§ 4. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w §3, przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu 

w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Łódzkiego w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARO OWICKI

Marc uorek

PRAWNY



)



)
Załącznik nr 1 —
do zarządzenia Nr ..../2025
Starosty łowickiego 
z dnia ......... września 2025 r.

Madrcin Kosiorek



) )
Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr ...../2025
Starosty łowickiego 
z dnia ........ września 2025 r.

OGŁOSZENIE STAROSTY ŁOWICKIEGO z dnia .... ....................września 2025 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa przeznaczonej do oddania w użyczenie

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145,1222,1717 i 1881)

Starosta Łowicki, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres 3 lat:

Położenie i nr 
ewidencyjny

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia
nieruchomości

(ha)

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie w 
planie

miejscowym
Przeznaczenie

Miasto Łowicz, Obręb 
0005 Kostka, działki 
nr 4741/1, 4741/8, 

4741/7, 4740/4, 
4740/6,4740/3, 

4740/7

LD10/00023642/5 
LD10/00024248/0 
LD10/00025550/7

0,5955

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 
(tereny 

parkingowe, 
tereny zielone)

Brak planu

Użyczenie na rzecz Zakładu 
Karnego w Łowiczu, 

z przeznaczeniem pod teren 
parkingu dla funkcjonariuszy oraz 
pracowników cywilnych Zakładu 

Karnego w Łowiczu

STAROSTAU m C K i

Marcin Kosiorek


